MArRC

Codice Fiscale : 92094410807

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FT n. 8719181414 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 06/06/2019 30/07/2019 2019-32003-1.03.02.16.002-2 Z6E2277DDA 6,27 11/12/2020 500
96 del 06/06/2019  Fattura Elettronica relativa all'Identificativo Rendiconto 11/12/2020 2019/80
1000509608
2019 FT n. 8719213006 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 04/07/2019 30/08/2019 2019-32003-1.03.02.16.002-2 Z6E2277DDA 55,56  11/12/2020 469
123 del 01/07/2019  Fattura Elettronica relativa all‘Identificativo Rendiconto 11/12/2020 2019/80
2102678223
2019 FT n. 8719246579 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 01/08/2019 31/08/2019 2019-32003-1.03.02.16.002-2 Z6E2277DDA 12,54 11/12/2020 468
134 del 31/07/2019  Fattura Elettronica relativa all’ Identificativo Rendiconto 11/12/2020 2019/80
2103099182
2019 FT n. 1010562527 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  27/08/2019 30/09/2019 2017-32003-1.03.01.02.999-2 Z9422B9B50 384,00 23/07/2020 297
154 del 27/08/2019 FOTOCOPIATRICI 27 - LOTTO 3 - 36 MESI 23/07/2020 2017/100
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2019 14/11/2019 2019-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 1.664,30 17/09/2020 308
166 0020190001128 17/09/2020 2019/183
del 30/09/2019
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2019 14/11/2019 2019-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 976,68  17/09/2020 308
167 0120190001280 17/09/2020 2019/183
del 30/09/2019
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2019 14/11/2019 2019-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 247,83  17/09/2020 308
168 0220190000676 17/09/2020 2019/183
del 30/09/2019
2019 FT n. FPA 108/19 CF: CRNRCC64P20F537Z Cirianni Rocco 04/10/2019 04/11/2019 2019-21013-1.03.02.13.002/B-2 797204105A 5.040,03 09/03/2020 126
172 del 04/10/2019 09/03/2020 2019/31
2019 FT n. FPA 122/19 CF: CRNRCC64P20F537Z Cirianni Rocco 08/11/2019 08/12/2019 2019-21013-1.03.02.13.002/B-2 797204105A 5.040,03 09/03/2020 92
182 del 08/11/2019 09/03/2020 2019/31
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 19/01/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 140,73 11/12/2020 327
200 8U00230612 del 1BIM 2020 11/12/2020 2020/80
05/12/2019
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2019 15/02/2020 2019-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 976,68  17/09/2020 215
203 0120190001662 17/09/2020 2019/183
del 31/12/2019
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2019 15/02/2020 2019-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 1.664,30 17/09/2020 215
204 0020190001497 17/09/2020 2019/183
del 31/12/2019
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2019 15/02/2020 2019-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 247,83 17/09/2020 215
205 0220190000922 17/09/2020 2019/183
del 31/12/2019
2019 FTn. CF: 03222970406 MYO SPA 23/12/2019 20/02/2020 2018-21013-1.03.01.02.007-1 Z802AAF850 1.224,00  29/04/2020 69
206 2040/190031965 CLI 00422659 29/04/2020 2018/219
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del 20/12/2019
2019 FT n. FPA 134/19 CF: CRNRCC64P20F537Z Cirianni Rocco 04/12/2019 04/01/2020 2019-21013-1.03.02.13.002/B-2 797204105A 5.040,03  09/03/2020 65
207 del 04/12/2019 09/03/2020 2019/31
2019 FT n. 21/PAdel CF: CNTNCL79P04H645] NICOLA CANTATORE 19/12/2019 18/01/2020 2019-32003-1.03.02.19.005-2 Z1A2B15BB2 150,00 23/07/2020 187
208 19/12/2019 23/07/2020 2019/264
2020 FT n. FPA5/20 CF: CRNRCC64P20F537Z Cirianni Rocco 19/01/2020 19/02/2020 2019-21013-1.03.02.13.002/B-2 797204105A 5.040,03  09/03/2020 19
1 del 19/01/2020 09/03/2020 2019/31
2020 FT n. FPA9/20  CF: CRNRCC64P20F537Z Cirianni Rocco 03/02/2020 04/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.002/B-2 797204105A 5.040,03  09/03/2020 5
2 del 03/02/2020 09/03/2020 2019/31
2020 FT n. 169 del CF: 02226230809 GIAMMARCO S.R.L. 29/01/2020 28/02/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-1 ZAC2949EFD 724,00 09/03/2020 10
3 27/01/2020 09/03/2020 2019/48
2020 FTn. CF: 03222970406 MYO SPA 01/02/2020 30/03/2020 2018-21013-1.03.01.02.007-1 Z802AAF850 8.791,00 29/04/2020 30
4 2040/200001530 CLI 00422659 29/04/2020 2018/219
del 30/01/2020
2020 FT n. 08PA del CF: 00968990804 GRAFICA ENOTRIA - CENTRO 10/02/2020 11/03/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 ZE02BDAE49 1.150,00  29/04/2020 49
5 10/02/2020 COMPUTERIZZATO DI GRAFICA 29/04/2020 2019/250
FOTOLITOCOMPOSIZIONE E STAMPA
2020 FT n. 26 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 12/02/2020 13/03/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-1 7880791A75 7.660,86  29/04/2020 47
8 12/02/2020 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE IMPIANTI E 29/04/2020 2018/266
MACCHINARI MAARC
2020 FT n. 2019-00090-MODIT GROUP S.R.L. 14/12/2019 13/06/2020 2017-21013-1.03.01.02.003-1 ZDF266217B 12.267,00 27/05/2020 -17
9 PA del 13/12/2019 27/05/2020 2017/123
2020 FT n. FATTPA CF: 03226670796 iEnergy S.r.l. 20/01/2020 19/02/2020 2017-21013-2.02.01.04.002/A-1 72720269B0 8.788,54  09/03/2020 19
11 1_20 del Vi rimettiamo fattura per i servizi in oggetto 09/03/2020 2017/145
20/01/2020
2020 FT n. 35 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 06/03/2020 05/04/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-1 7880791A75 7.660,86  29/04/2020 24
20 02/03/2020 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE IMPIANTI E ~ 29/04/2020 2018/266
MACCHINARI MAARC
2020 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 119,38  11/12/2020 266
23 8U00016285 del 2BIM 2020 11/12/2020 2020/80
06/02/2020
2020 FT n. 514 del CF: 00619780497 LABROCELL S.R.L. 18/03/2020 17/05/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZB22C586A2 1.067,22  06/08/2020 81
25 17/03/2020 Emissione fattura SPLIT PAYMENT 06/08/2020 2020/26
2020 FT n. 706/FE del CF: 01486330309 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO 13/03/2020 30/04/2020 2018-21013-2.02.01.07.999/A-1 ZDD2ADE3FC 8.192,00 06/05/2020 6
26 05/03/2020 G.&C. 06/05/2020 2018/251
2020 FT n. 12 del CF: FLRGPP66C29E133P Giuseppe Floridia 12/02/2020 13/03/2020 2017-21013-1.03.02.02.005-1 Z3E2740563 12.400,00 29/04/2020 47
29 11/02/2020 Affidamento servizio di movimentazione reperti mostra "Il 29/04/2020 2017/119
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Santuario di Dodona e la Magna Grecia"
2020 FT n. 13 del CF: FLRGPP66C29E133P Giuseppe Floridia 12/02/2020 13/03/2020 2017-21013-1.03.02.02.005-1 Z3E2740563 650,00 29/04/2020 47
30 11/02/2020 Affidamento servizio di movimentazione reperti mostra "Il 29/04/2020 2017/119
Santuario di Dodona e la Magna Grecia". Integrazione.
2020 FTn. 8 del CF: 02285520801 kore s.r.l. 27/02/2020 28/03/2020 2018-21013-1.03.02.02.005-1 ZB32BCA91E 1.950,00 22/04/2020 25
31 27/02/2020 22/04/2020 2018/242
2020 FT n. 4 del CF: DCRVCN58R26H224V IMPRESA EDILE DE CARLO 11/03/2020 10/04/2020 2018-21013-1.03.02.02.005-1 Z4AD2AAF946 13.263,75  22/04/2020 12
39 11/03/2020 GEOM. VINCENZO 22/04/2020 2018/261
Lavori allestimento mostra MANN
2020 FT n. 146/02 del CF: 00614130128 SI.EL.CO. S.R.L. 02/03/2020 01/04/2020 2019-32003-1.03.01.02.001-2 Z812BB7099 7.817,00 13/05/2020 42
40 28/02/2020 Contributo Siae D.Lgs.n. 68/2003 assolto, se dovuto. Eco 13/05/2020 2019/243
Contributo RAEE assolto, se dovuto. N. REG. AEE:
IT0O8030000004055
2020 FT n. 102/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 20/02/2020 31/12/2020 2019-21013-2.02.03.02.002-1 Z892B7B3DB 8.000,00 11/12/2020 -20
41 20/02/2020 11/12/2020 2019/251
2020 FT n. FPA 20/20 CF: CRNRCC64P20F537Z Cirianni Rocco 03/03/2020 03/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.002/B-2 797204105A 5.040,03  22/04/2020 19
42 del 03/03/2020 22/04/2020 2019/31
2020 FT n. 1010596981 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  26/02/2020 31/03/2020 2017-32003-1.03.01.02.999-2 Z9422B9B50 384,00 23/07/2020 114
43 del 25/02/2020 Fotocopiatrici 27 - L3 - 36 mesi 23/07/2020 2017/100
2020 FT n. 0002111716 CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 11/03/2020 10/04/2020 2017-32003-1.03.01.02.006-2 7152618284 330,00 06/05/2020 26
50 del 29/02/2020 FATT. IVA SPLIT P. 06/05/2020 2017/114
2020 FT n. 0002111717 CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 11/03/2020 10/04/2020 2017-32003-1.03.01.02.006-2 7152618284 350,00 06/05/2020 26
51 del 29/02/2020 FATT. IVA SPLIT P. 06/05/2020 2017/114
2020 FT n. 17 del CF: 02285520801 kore s.r.l. 02/04/2020 02/05/2020 2019-21013-1.03.02.03.999-1 2.290,00 22/04/2020 -10
59 02/04/2020 22/04/2020 2019/260
2020 FT n. 14 del CF: 02285520801 kore s.r.l. 02/04/2020 02/05/2020 2017-21013-1.03.02.02.005-1 Z03246FFC3 17.883,50 29/04/2020 -3
60 02/04/2020 29/04/2020 2017/119
2020 FT n. 15 del CF: 02285520801 kore s.r.l. 02/04/2020 02/05/2020 2019-21013-1.03.02.03.999-1 7.744,14  22/04/2020 -10
61 02/04/2020 22/04/2020 2019/260
2020 FT n. 16 del CF: 02285520801 kore s.r.l. 02/04/2020 02/05/2020 2019-21013-1.03.02.03.999-1 1.945,48  22/04/2020 -10
62 02/04/2020 22/04/2020 2019/260
2020 FT n. 12/PA/2020 CF: GSPLRT71T29D488M DIGITAL POINT DI GASPARINI 30/03/2020 29/04/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z252C586DE 550,40 06/08/2020 99
64 del 06/03/2020  ALBERTO 06/08/2020 2020/26
VENDITA
2020 FT n. 21 del CF: 02932350800 LIVING CAMERA SRL 08/04/2020 08/05/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 7.950,82  29/04/2020 -9
66 01/04/2020 29/04/2020 2019/145
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2020 FT n. 3/PA del CF: FLRGPP76L11H224D GRAPHIC E-BUSINESS DI 01/04/2020 01/05/2020 2018-21013-1.03.02.02.005-1 Z6A2A179A 9.656,50  29/04/2020 -2
67 25/03/2020 FLORIO GIUSEPPE 29/04/2020 2018/242
Fattura di vendita
2020 FT n. 224 del CF: 02226230809 GIAMMARCO S.R.L. 31/03/2020 30/04/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-1 ZAC2949EFD 724,00 06/05/2020 6
68 30/03/2020 06/05/2020 2019/48
2020 FT n. 52 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 14/04/2020 14/05/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-1 7880791A75 7.660,86  06/05/2020 -8
69 10/04/2020 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE IMPIANTI E ~ 06/05/2020 2018/266
MACCHINARI MAARC
2020 FT n. 4_PA del CF: MCHNCN64MO03H224F INNOCENZIO MACHEDA 24/04/2020 24/05/2020 2019-32003-1.03.02.01.008-2 5.202,00 06/05/2020 -18
74 24/04/2020 Fattura PA del 24/04/2020 N.ro 4_PA 06/05/2020 2019/185
2020 FT n. 273/02 del CF: 00614130128 SI.EL.CO. S.R.L. 29/04/2020 31/05/2020 2019-32003-1.03.01.02.001-2 Z812BB7099 125,21  13/05/2020 -18
77 29/04/2020 Contributo Siae D.Lgs.n. 68/2003 assolto, se dovuto. Eco 13/05/2020 2019/243
Contributo RAEE assolto, se dovuto. N. REG. AEE:
IT08030000004055
2020 FT n. 34/E del CF: 02443840240 CTS SRL 14/05/2020 30/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-2 ZA52B6ACCB 396,15 27/05/2020 -34
80 14/05/2020 27/05/2020 2019/272
2020 FT n. 6PA del CF: CRZCHR77M55L219X Chiara Corazziere 13/05/2020 12/06/2020 2018-21013-1.03.02.02.005-1 Z202812FFF 4.000,00 27/05/2020 -16
83 12/05/2020 27/05/2020 2018/242
2020 NC n. 2020- MODIT GROUP S.R.L. 14/05/2020 13/06/2020 2017-21013-1.03.01.02.003-1 ZDF266217B -239,00 27/05/2020 -17
84 00030-PA del 27/05/2020 2017/123
14/05/2020
2020 FT n. 36/2020/E CF: 02811870803 Attisanografia s.r.l. 20/05/2020 20/06/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 ZF62BD35BC 2.871,43  27/05/2020 -24
89 del 20/05/2020 27/05/2020 2019/145
2020 FT n. 319 del CF: 02226230809 GIAMMARCO S.R.L. 28/05/2020 27/06/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-1 724,00 24/09/2020 89
90 26/05/2020 24/09/2020 2019/48
2020 FT n. 1010612705 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  20/05/2020 30/06/2020 2017-32003-1.03.01.02.999-2 Z9422B9B50 384,00 23/07/2020 23
91 del 20/05/2020  Fotocopiatrici 27 - L3 - 36 mesi 23/07/2020 2017/100
2020 FT n.349/2020  CF: 05376651005 BIOSCIENTIFICA Srl 11/06/2020 11/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-1 ~ Z8E2D35B35 416,00 06/08/2020 26
92 del 11/06/2020 06/08/2020 2020/27
2020 FT n. 259/FAT del CF: 07252100586 EDIZIONI QUASAR DI SEVERINO 16/06/2020 16/07/2020 2019-21013-2.02.01.99.001/A-1  Z482C29F4D 720,00 22/10/2020 98
95 15/06/2020 TOGNON SRL 22/10/2020 2019/274
2020 FT n.FE/35_20 CF: LNRDTR66H24H224B E,T & T. DI DEMETRIO 12/05/2020 12/06/2020 2018-21013-2.02.01.04.002/A-1  ZBF29C544B 3.279,49  06/08/2020 55
96 del 12/05/2020  LEONARDO 06/08/2020 2018/248
2020 FT n. 3/49 del CF: 01194560502 EDIZIONI E.T.S. SRL 22/06/2020 31/07/2020 2019-21013-2.02.01.99.001/A-1  ZA12C29FC2 82,45  06/08/2020 6
97 19/06/2020 LIBRI 06/08/2020 2019/274
2020 FT n. 81 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 16/06/2020 16/07/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-1 7880791A75 316,26  06/08/2020 21
98 12/06/2020 FATTURA PER FORNITURA IN OPERA STRUTTURA 06/08/2020 2018/266
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SUPPORTO CLIMATIZZATORI
2020 FT n. 78 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 11/06/2020 11/07/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-1 7880791A75 7.660,86  06/08/2020 26
100 10/06/2020 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE IMPIANTI E ~ 06/08/2020 2018/266
MACCHINARI MAARC
2020 FT n. FPA 72/20 CF: CRNRCC64P20F537Z Cirianni Rocco 28/07/2020 28/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.002/B-2 797204105A 11.133,27  06/08/2020 -22
102 del 28/07/2020 06/08/2020 2019/31
2020 FT n. 27 del CF: FLRGPP66C29E133P Giuseppe Floridia 04/07/2020 03/08/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z6C2ABE905 16.000,00  11/09/2020 39
103 03/07/2020 Affidamento servizio di movimentazione, 11/09/2020 2019/145
imballaggio,trasporto e accrochage, di reperti, mostra "I
Tesori dal Regno. La Calabria nelle collezioni del Museo
Archeologico Nazionale di Napoli".
2020 FT n. 28 del CF: FLRGPP66C29E133P Giuseppe Floridia 04/07/2020 03/08/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z6C2ABE905 696,72  12/11/2020 101
104 03/07/2020 Servizio di movimentazione, imballaggio,trasporto e 12/11/2020 2019/145
accrochage, di reperti, mostra "l Tesori dal Regno. La
Calabria nelle collezioni del Museo Archeologico Nazionale di
Napoli". Proroga Assicurativa.
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 144,97  11/12/2020 206
107 8U00055294 del  3BIM 2020 11/12/2020 2020/80
06/04/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 1.664,30  17/09/2020 125
108 0020200000264 17/09/2020 2020/42
del 31/03/2020
2020 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 976,68  17/09/2020 125
109 0120200000173 17/09/2020 2020/42
del 31/03/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 247,83  17/09/2020 125
110 0220200000078 17/09/2020 2020/42
del 31/03/2020
2020 FT n. 153 del CF: 01410790024 SELLA CASSEFORTI SAS DI SELLA 14/07/2020 10/09/2020 2018-21013-2.02.01.03.001/A-1 Z442A5D01E 6.537,60 20/10/2020 40
112 14/07/2020 MASSIMO & C. 20/10/2020 2018/274
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2020 14/08/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 976,68  20/10/2020 67
113 0120200000415 20/10/2020 2020/47
del 30/06/2020
2020 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2020 14/08/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 247,83  20/10/2020 67
114 0220200000259 20/10/2020 2020/47
del 30/06/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2020 14/08/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 1.664,30 20/10/2020 67
115 0020200000705 20/10/2020 2020/47

del 30/06/2020
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2020 FT n. 476 del CF: 02226230809 GIAMMARCO S.R.L. 24/07/2020 23/08/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B-1 ~ ZOF2D7FF9F 854,59  24/09/2020 32
118 23/07/2020 24/09/2020 2020/37
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 138,20  11/12/2020 146
121 8U00090114 del  4BIM 2020 11/12/2020 2020/80
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 148,09  11/12/2020 86
123 8U00135179 del  5BIM 2020 11/12/2020 2020/80
13/08/2020
2020 FT n. 000024- CF: 01273080588 L'ERMA DI BRETSCHNEIDER S.r.l. 19/06/2020 12/08/2020 2019-21013-2.02.01.99.001/A-1 Z162C29E92 1.109,50 20/10/2020 69
125 OCPA del Fattura elettronica P.A 20/10/2020 2019/274
12/06/2020
2020 FT n. 658 del CF: 01376650337 TSR RAIMONDI SPEDIZIONI S.R.L. 02/07/2020 01/08/2020 2018-21013-1.03.02.02.005-1 5.295,00 24/11/2020 115
126 30/06/2020 Fattura Cliente 24/11/2020 2018/243
2020 FT n. 1543/F del CF: 01933480798 Rubbettino Editore s.r.I. 23/06/2020 31/07/2020 2019-21013-2.02.01.99.001/A-1  ZB52C021F6 572,39  30/09/2020 61
127 19/06/2020 Vendita Assoluto 30/09/2020 2019/274
2020 FT n. 277 del CF: 01927780609 CLIPPER SYSTEM S.R.L. 30/07/2020 29/08/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z782CC3E6E 3.688,52  24/11/2020 87
132 24/07/2020 VENDITA 24/11/2020 2019/250
2020 FT n. 287 del CF: 01927780609 CLIPPER SYSTEM S.R.L. 10/08/2020 09/09/2020 2019-21013-2.02.01.10.008-1 ZA22D10E6GF 593,00 24/11/2020 76
134 31/07/2020 VENDITA 24/11/2020 2019/273
2020 FT n. 177/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 09/07/2020 08/08/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-2 ZCD2D7D8A1 1.600,00 22/10/2020 75
135 09/07/2020 22/10/2020 2020/52
2020 FT n. FPA 74/20 CF: CRNRCC64P20F537Z Cirianni Rocco 10/08/2020 09/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.002/B-2 797204105A 9.209,34  30/09/2020 21
136 del 03/08/2020 30/09/2020 2019/31
2020 FT n. FPA 91/20 CF: CRNRCC64P20F537Z Cirianni Rocco 03/09/2020 03/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.002/B-2 797204105A 9.897,57  20/10/2020 17
137 del 03/09/2020 20/10/2020 2019/31
2020 FT n. 106 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 11/08/2020 10/09/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-1 7880791A75 7.660,88  24/11/2020 75
138 10/08/2020 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE IMPIANTI E  24/11/2020 2018/266
MACCHINARI MAARC
2020 FT n. 107 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 11/08/2020 11/09/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-1 7880791A75 2.723,15  24/11/2020 74
139 11/08/2020 FATTURA PER REVISIONE POMPE A SERVIZIO IMPIANTO  24/11/2020 2018/266
DI CONDIZIONAMENTO
2020 FT n. 1010629597 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/08/2020 30/09/2020 2017-32003-1.03.01.02.999-2 Z9422B9B50 384,00 09/12/2020 70
141 del 25/08/2020  Fotocopiatrici 27 - L3 - 36 mesi 09/12/2020 2017/100
2020 FTn. CF: 11901891009 ARBOR SAPIENTIAE SRL 09/07/2020 08/08/2020 2019-21013-2.02.01.99.001/A-1 2.435,00 30/09/2020 53
142 FEO05DISTR2020/1FORNITURA DOTAZIONE BIBLIOGRAFICA DEL MArRC 30/09/2020 2019/274

del 22/06/2020
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MArRC

Codice Fiscale : 92094410807

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn.3652del  CF: 00720260801 FEBERT SRL 28/09/2020 28/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1  ZC12DABD92 854,86  12/11/2020 15
143 24/09/2020 12/11/2020 2020/38
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 03/10/2020 14/11/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 976,68  09/12/2020 25
144 0120200000604 09/12/2020 2020/74
del 30/09/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 03/10/2020 14/11/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 1.664,30  09/12/2020 25
145 0020200001092 09/12/2020 2020/74
del 30/09/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 03/10/2020 14/11/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-2 7002415FA5 247,83  09/12/2020 25
146 0220200000400 09/12/2020 2020/74
del 30/09/2020
2020 FT n. 551 del CF: 02226230809 GIAMMARCO S.R.L. 14/09/2020 14/10/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-1 ZAC2949EFD 724,00  05/11/2020 22
148 14/09/2020 05/11/2020 2019/48
2020 FT n. 0002134135 CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 24/09/2020 31/10/2020 2017-32003-1.03.01.02.006-2 7152618284 330,00 24/11/2020 24
149 del 24/09/2020  FATT. IVA SPLIT P. 24/11/2020 2017/114
2020 FT n. 0002134134 CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 24/09/2020 31/10/2020 2017-32003-1.03.01.02.006-2 7152618284 350,00 24/11/2020 24
150 del 24/09/2020  FATT. IVA SPLIT P. 24/11/2020 2017/114
2020 FT n. 54 del CF: 02932350800 LIVING CAMERA SRL 24/09/2020 25/10/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 670,00 10/12/2020 46
151 24/09/2020 10/12/2020 2020/35
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 145,35  11/12/2020 25
152 8U00163675 del  6BIM 2020 11/12/2020 2020/80
14/10/2020
2020 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 20/10/2020 31/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.004-1 Z8F2D94261 820,00 24/11/2020 -37
155 0000658064AMC1|mposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi del DM 24/11/2020 2020/29
del 19/10/2020  17.6.2014, ove dovuta
2020 FT n. 1020293235 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 14/10/2020 30/11/2020 2019-32003-1.03.02.16.002-2 Z9C2A26E8D 5,87 09/12/2020 9
156 del 14/10/2020  31927966-001 09/12/2020 2019/80
2020 FT n. 814 del CF: 02725910802 ACC SNC DI CHILA' E CRISTALLINI 13/10/2020 13/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-1  Z212D3E28C 3.800,00 05/11/2020 -8
158 13/10/2020 05/11/2020 2020/34
2020 FT n. 148/F del  CF: FRSSNT65L08H224J Progetto 5 di Santo Frascati 23/09/2020 23/10/2020 2020-21013-2.02.01.10.008-1 Z3F2D3A8F1 12.246,56  03/11/2020 11
159 23/09/2020 03/11/2020 2020/33
2020 FT n. 25 del CF: 02285520801 kore s.r.l. 19/10/2020 18/11/2020 2018-21013-1.03.02.02.005-1 Z5F29841AC 11.060,00  12/11/2020 -6
160 19/10/2020 12/11/2020 2018/240
2020 FT n. 160/PA del CF: 01834680702 Romanella Professional 15/11/2020 15/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-1  Z302E4B2ED 273,00  10/12/2020 -5
161 07/10/2020 VENDITA 10/12/2020 2020/41
2020 FT n. FPA 136/20 CF: CRNRCC64P20F537Z Cirianni Rocco 20/11/2020 20/12/2020 2019-21013-1.03.02.13.002/B-2  797204105A 20.119,47  09/12/2020 -11
164 del 20/11/2020 09/12/2020 2019/31




MArRC

Codice Fiscale : 92094410807
PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 130 del CF: 00362410805 S.I.C.E.T. srl 12/11/2020 12/12/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-2  ZFA2BFD865 1.950,00  11/12/2020 -1
165 12/11/2020 11/12/2020 2020/81
2020 FT n. 2573 del CF: 07999900967 L10 SRL 21/10/2020 09/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-1 ~ ZD32E4B4B3 4.000,00 09/12/2020 0
172 06/10/2020 09/12/2020 2020/41
TOTALE --> 368.738,39

Indice di tempestivita dei pagamenti: 25,32 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




